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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86730203I

2. Data e Regjistrimit 30/05/2018
3. Emri i Subjektit " AXEL GROUP "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali,Pallati 
Riviera, Kati I, Ap.3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerjen,dhenien dhe marrjen me qira,ndertimin si dhe 

ofrimin e konsulences si dhe çdo aktivitet tjeter lidhur me 
menaxhimin e pasurive te paluajtshme dhe objekteve  
turistike dhe çdo aktivitet tjeter ne fushen e hoteleri 
turizmit.Tregtimin me pakice dhe shumice i artikujve te 
ndryshem ushqimore dhe jo ushqimore si dhe importimin 
dhe eksportimin e tyre.Kryerja e çdo lloj aktiviteti qe lidhet 
me veprimtarine e agjentit,brokerit,komisionerit,ndermjetesit 
pa u kufizuar nga veprimtaria qe kryhet nga porositesi apo 
çdo pale tjeter e trete.Shfrytezimin ekonomik,regjistrimin 
dhe administrimin ne çdo lloj forme te 
teknologjive,disenjove,markave,produkteve,pamjeve grafike 
si dhe çdo produkti tjeter.Kryerjen e veprimtarive te kerkimit 
dhe zhvillimit si pjese e projekteve qe sjellin risi 
ligjore,ekonomike,financiare apo teknologjike,te kryera me 
qellim perfitimin e financimeve apo komisioneve nga palet e 
treta. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe 
te arrihet qellimi i siperpermendur.Shoqeria ka te drejte ;te 
mundesoje trajnime profesionale per punemarresit e saj apo 
palet e treta,te kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme,si dhe çdo aktivitet 
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tregtar,financiar dhe industrial,dhenie- marrje me qira,te 
vendose pengje hipoteke dhe çdo barre tjeter siguruese qe 
mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per 
te arritur qellimet e Shoqerise;te kryeje çdo aktivitet ne lidhje 
me publikimin,marketingun apo reklamimin,te zoteroje 
kuota/aksione apo çdo lloj interesi tjeter ne shoqeri te 
tjera,pavaresisht fushes ne te cilen kryejne veprimtari keto 
shoqeri.Shoqeria kryen çdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne 
objektin e saj,qe lidhejt me te dhe qe e favorizon ate.
Umberto SANTICH10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2018                Deri: 29/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UmbertoSANTICH
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: " AXEL GROUP "
Fax: 0693939439

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-799785-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2C9C01-38D1-4AC9-9E80-427C23687412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C1A17A-BA01-4483-BCCE-7723DF3C0F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB76067-36EE-4201-8525-A5B385FEEA73
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